PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2012
г. Норильск
                     № 297
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 25.05.2010 № 201 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска в новой редакции»

В целях обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска, на основании Федерального закона от 18.07.2011 № 225-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «Об исполнительном производстве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 25.05.2010 № 201 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Дополнить Положение пунктом  3.7 следующего содержания:
«3.7.
Функции по составлению протоколов об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ, в отношении лиц, не уплативших административные штрафы, осуществляет член комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Норильска от Отдела МВД России по г. Норильску.».
1.2. Дополнить Положение пунктом  3.8 следующего содержания:

«3.8.  В период отсутствия членов Комиссии, включая председателя Комиссии, его заместителя, ответственного секретаря Комиссии (временная нетрудоспособность, командировка, отпуск и т.п.) в работе Комиссии принимают участие лица, официально исполняющие их обязанности по должности.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска

            А.Б. Ружников